
Intrekken Verordening Blijverslening Soest 2018 

De raad der gemeente Soest; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 januari 2025; 

  

b e s l u i t: 

1. Verordening Blijverslening Soest 2018 in te trekken. 

2. Het budget van de Blijverslening over te hevelen naar het budget van de Starterslening bij SVn. 

Soest, 30 januari 2025 

de raad voornoemd, 

de griffier, 

drs. M.A.C. van Esterik 

de voorzitter, 

R.T. Metz 

Nr. 53459 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Soest 

Gemeenteblad 2025 nr. 53459 10 februari 2025 1 


